

Drogi pierwszoklasisto!

Zaczynamy kolejny miesiąc, w którym będzie towarzyszyć nam przysłowie:

KWIECIEŃ PLECIENŃ BO PRZEPLATA, TROCHĘ ZIMY, TROCHĘ LATA.

Zachęcam Cię do stworzenia własnej karty czytelnika na kwiecień. Każdego dnia kiedy będziesz czytać narysuj na kartce kwiatka - jego płatki to jeden za każde 5 minut czytania. Na odwrocie zapisuj tytuły czytanych książeczek.

ŚRODA 1 IV

Obejrzyj na YouTube **Przygody Bolka i Lolka - Prima Aprilis (seria 1977)**. Tak 1 kwietnia, czyli PRIMA APRILIS, porozmawiaj z rodzicami o żartach, które można robić a które są niestosowne, niemile lub niebezpieczne. Przyroda również nam robi psikusy i sypnęła śniegiem, więc i Ciebie zapraszam do zabawy z bałwanami na stronach 42-43 w ćw. DZIEN ODKRYWCÓW.

Dziś zapraszam do zapoznania się na YouTube z nagraniem **Liczba 14** i wykonanie ćwiczeń z nagrania do zeszytu. Następnie wykonaj ćwiczenia s. 22 Elementarz odkrywców.

Na zakończenie dzisiejszych zajęć posłuchaj na YouTube: **Pani nutka - Rytm**, wykonaj bębenek. Otwórz podręcznik MUZYKA na stronie 64 wykonaj ćwiczenia z tateizacji. Chętnych zapraszam do nagrania swojej gry na bębnieku "Wlazł kotek na płotek" lub zaśpiewania piosenki "Maszeruje wiosna" i wysłanie do mnie.

CZWARTEK 2 IV *****

Otwórz podręcznik s. 35 wysłuchaj nagrania YouTube: **Litera CH**, wykonaj ćwiczenia ze strony 29. Jeśli potrafisz już czytać tekst z literką h lub ch możesz do mnie zadzwonić lub nagrać i do mnie przesałać nagranie. Jestem ciekawa waszych postępów w czytaniu.

ELEMENTARZ ODKRYWCÓW MATEMATYKA str. 23.

Ponieważ teraz często pracujesz w Internecie zapraszam Cię do poznania drużyny sieciaki.pl/warto-wiedziec ich historii, postaci i złych bohaterów. Możesz poprosić kogoś dorosłego o pomoc w czytaniu. Na zakończenie możesz zagrać w grę sieciaki.pl/gry/laboratorium-wirusow

NIE ZAPOMNIJ O ĆWICZENIACH GIMNASTYCZNYCH

.....PIĄTEK 3 IV

Wykonaj biegane dyktando z wyrazami w kolumnach z boków na stronach 34 i 35. Przeczytaj czytankę na str. 80. Wypisz z niej wyrazy z CH. W zeszycie zapisz zdanie: **Litera ch to dwuznak.**

Każdy wypisany wyraz podziel na sylaby, głoski i litery. Wybierz trzy wyrazy i napisz z nimi zdania.

Zadanie na dziś z liczbą 14: "Zapraszasz kolegów i koleżanki z klasy na urodziny. Chcesz poczęstować ich samodzielnie upieczonymi muffinkami. Ile muffinek upieczesz? Spróbuj przedstawić swoje rozwiązanie różnymi sposobami: narysuj, zapisz działanie, możesz użyć klocków, plasteliny, zabawek itp.

Zadanie dodatkowe dla chętnych:

- 1) Foremki do pieczenia mają miejsca przygotowane na 6 babeczek. Jak zorganizujesz pieczenie?
- 2) Wykonaj zaproszenie na urodziny.